

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 온정면 ~ 온정면

부서: 온정면

정책: 행정서비스강화(온정면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면		1,618,025	1,361,596	256,429
행정서비스강화(온정면)		650,644	514,941	135,703
주민숙원사업 해결		376,605	309,828	66,777
소규모주민숙원사업		376,605	309,828	66,777
401 시설비및부대비		376,605	300,528	76,077
01 시설비		354,193	288,533	65,660
○소규모시설보수		20,000		
○가로등 설치		10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비 335,000,000원*3.58/100		11,993		
○현황측량비 6,000,000원*1.2km		7,200		
○소태1리 녹정 마을안길 포장공사(L=150)		20,000		
○소태2리 나릿들 제방도로 설치공사(L=250)		25,000		
○소태3리 잣골 농로포장공사(L=200)		25,000		
○온정1리 용정들 및 동회관앞 복개공사(L=250)		30,000		
○온정2리 집앞들 도수로 개보수공사(L=100)		20,000		
○조금1리 광골 농로포장공사(L=200)		20,000		
○조금2리 서남들 도수로 설치공사(L=200)		25,000		
○덕산1리 덕거들 취입보 보수공사(L=20)		25,000		
○덕산2리 고란들 농로포장공사(L=250)		30,000		
○덕산3리 소봉골 농로포장공사(L=250)		30,000		
○덕인1리 구덕산초등 앞 도로포장공사(L=200)		30,000		
○덕인2리 한송들 농로포장공사(L=250)		25,000		
03 시설부대비		22,412	11,995	10,417
○장비임차		20,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 335,000,000원*0.72/100		2,412		
청사정비		40,000	37,121	2,879
사무실 환경정비		40,000	37,121	2,879
401 시설비및부대비		40,000	37,121	2,879
01 시설비		40,000	37,121	2,879
○문서고 보수 및 이동식서고 설치		20,000		
○청사 화장실 장애인 편의시설 설치		5,000		
○면 청사 시설개보수		15,000		
국토공원화		121,826	55,764	66,062
연도변 꽃길조성		76,765	37,779	38,986
101 인건비		47,645	24,329	23,316
04 기간제근로자등보수		47,645	24,329	23,316
○백일홍꽃길 관리		13,714		
－인부임 53,000원*5명*10일*5회		13,250		

부서: 운영면
정책: 행정서비스강화(운영면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
		－부담금	13,250,000원*35/1,000	464	
		○꽃묘생산 관리		9,574	
		－인부임	37,000원*10명*5일*5회	9,250	
		－부담금	9,250,000원*35/1,000	324	
		○가로수 관리		10,971	
		－인부임	53,000원*5명*10일*4회	10,600	
		－부담금	10,600,000원*35/1,000	371	
		○백암동산 환경정비		7,900	
		－인부임	53,000원*6명*8일*3회	7,632	
		－부담금	7,632,000원*35/1,000	268	
		○백암등산로 정비		5,486	
		－인부임	53,000원*5명*10일*2회	5,300	
		－부담금	5,300,000원*35/1,000	186	
		206 재료비	29,120	13,450	15,670
		01 재료비	29,120	13,450	15,670
		○환경정비 유류대	8,720		
		－휘발유	1,940원*40ℓ*100일	7,760	
		－CC오일	8,000원*40개*3회	960	
		○예초기 및 관수장비 수리	80,000원*15대*3회	3,600	
		○예취기 날	5,000원*150개*3회	2,250	
		○보호장비	20,000원*20개*3회	1,200	
		○꽃묘생산 상토구입	8,000원*100포*2회	1,600	
		○백일홍 비배관리	4,000원*200포*2회	1,600	
		○꽃밭시비 유기질비료	6,000원*200포	1,200	
		○꽃씨등구입	500,000원*5종	2,500	
		○병해충 방제 약재	20,000원*30병	600	
		○연도변 환경정비 소모품		2,000	
		○기계톱날 구입	70,000원*5회	350	
		○하우스 비닐교체	1,500,000원*2동	3,000	
		○안전 입간판 제작	100,000원*5개	500	
		도로변 환경정비	45,061	17,985	27,076
		101 인건비	41,961	16,785	25,176
		04 기간제근로자등보수	41,961	16,785	25,176
		○도로변 환경정비	41,961		
		－인부임	67,570원*10명*15일*4회	40,542	
		－부담금	40,542,000원*35/1,000	1,419	
		405 자산취득비	3,100	1,200	1,900
		01 자산및물품취득비	3,100	1,200	1,900
		○예초기 구입	400,000원*3대	1,200	
		○고지엔진톱 구입	1,200,000원*1대	1,200	
		○엔진톱 구입	700,000원*1대	700	

부서: 운영면
정책: 행정서비스강화(운영면)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	보건 및 환경관리	28,553	28,268	285
	방역활동	10,320	10,035	285
	101 인건비	5,745	5,745	0
	04 기간제근로자등보수	5,745	5,745	0
	○방역 활동	5,745		
	－인부임 37,000원*1명*150일	5,550		
	－부담금 5,550,000원*35/1,000	195		
	206 재료비	4,575	4,290	285
	01 재료비	4,575	4,290	285
	○연막 소독	3,975		
	－취발유 1,900원*5ℓ*150일	1,425		
	－경유 1,700원*10ℓ*150일	2,550		
	○방역기 수리비 200,000원*3대	600		
	청소관리	18,233	18,233	0
	101 인건비	17,233	17,233	0
	04 기간제근로자등보수	17,233	17,233	0
	○쓰레기 처리	17,233		
	－인부임 37,000원*3명*150일	16,650		
	－부담금 16,650,000원*35/1,000	583		
	206 재료비	1,000	1,000	0
	01 재료비	1,000	1,000	0
	○청소용품 구입 200,000원*5회	1,000		
	각종행정지원	83,660	83,960	△300
	통리반장활동비	74,760	74,760	0
	301 일반보상금	74,760	74,760	0
	05 통 · 리 · 반장활동보상금	74,760	74,760	0
	○이장수당	72,160		
	－기본금 200,000원*22명*12월	52,800		
	－상여금 200,000원*22명*2회	8,800		
	－회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	10,560		
	○반장활동비 50,000원*52명	2,600		
	의료 및 구료비	2,000	2,000	0
	307 민간이전	2,000	2,000	0
	01 의료및구료비	2,000	2,000	0
	○무후제비	1,500		
	○행려자 구호비 25,000원*20명	500		
	행사지원	4,500	4,800	△300
	307 민간이전	4,500	3,600	900

부서: 운영면
정책: 행정서비스강화(운영면)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		02 민간경상보조		4,500	3,600	900
		○행사참석 지원	1,500,000원*3회	4,500		
		행정업무 추진		2,400	2,400	0
		204 직무수행경비		2,400	2,400	0
		03 특정업무경비		2,400	2,400	0
		○세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400		
		행정운영경비(운영면)		967,381	846,655	120,726
		인력운영비		764,671	668,950	95,721
		인력운영비		764,671	668,950	95,721
		101 인건비		739,531	644,650	94,881
		01 보수		723,429	628,510	94,919
		○봉급		459,174		
		－5급	3,698,200원*1명*12월	44,379		
		－6급	3,149,000원*4명*12월	151,152		
		－7급	2,612,600원*5명*12월	156,756		
		－8급	1,911,000원*2명*12월	45,864		
		－9급	1,367,100원*2명*12월	32,811		
		－기능8~9급	2,351,000원*1명*12월	28,212		
		○정근수당	459,174,000원*1/12	38,265		
		○초과근무수당		72,439		
		－시간외근무수당	8,943원*15명*45시간*12월	72,439		
		○정액수당		59,998		
		－가족수당		10,944		
		· 배우자	40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
		· 부양가족	20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
		－자녀학비보조수당		3,401		
		· 고등학생	377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
		－정근수당가산금		15,480		
		· 25년이상	130,000원*3명*12월	4,680		
		· 20년이상 25년미만	110,000원*3명*12월	3,960		
		· 15년이상 20년미만	80,000원*3명*12월	2,880		
		· 10년이상 15년미만	60,000원*3명*12월	2,160		
		· 5년이상 10년미만	50,000원*3명*12월	1,800		
		－대우공무원수당		13,973		
		· 5급대우	3,149,000원*4명*4.8/100*12월	7,256		
		· 6급대우	2,612,600원*3명*4.8/100*12월	4,515		
		· 7급대우	1,911,000원*2명*4.8/100*12월	2,202		
		－특수업무수당		16,200		
		· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
		· 기술업무수당		2,280		

부서: 운영면
정책: 행정운영경비(운영면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감			
			※6~7급	30,000원*2명*12월	720	16,140	△38		
			※8급이하	20,000원*2명*12월	480				
			※가산금(기사)	30,000원*3명*12월	1,080				
			· 읍면동근무수당	70,000원*14명*12월	11,760				
			· 사회복지업무수당	30,000원*3명*12월	1,080				
			○정액급식비	130,000원*15명*12월	23,400				
			○명절휴가비	459,174,000원*1.2/12	45,918				
			○연가보상비	459,174,000원*19/360	24,235				
			03 무기계약근로자보수		16,102				
			○청사관리 및 민원업무보조		16,102				
			－기본급	37,000원*1명*249일	9,213				
			－상여금	9,213,000원*1/3	3,071				
			－주휴수당	37,000원*1명*52주	1,924				
			－연차수당	37,000원*1명*17일	629				
			－근속가산금	60,000원*1명*12월	720				
			－부담금	15,557,000원*35/1,000	545				
			204 직무수행경비		25,140	24,300	840		
			02 직급보조비		25,140	24,300	840		
			○5급	250,000원*1명*12월	3,000	24,300	840		
			○6급	155,000원*4명*12월	7,440				
			○7급	140,000원*5명*12월	8,400				
			○8~9급(기능8~9급)	105,000원*5명*12월	6,300				
			기본경비				202,710	177,705	25,005
			기본경비				202,710	177,705	25,005
			201 일반운영비				135,610	110,205	25,405
			01 사무관리비				46,344	38,424	7,920
			○일반수용비				22,884		
			○운영수당				16,920		
			○급량비				3,780		
			○임차료				2,760		
			02 공공운영비				89,266	71,781	17,485
			○공공요금 및 제세				69,946		
			○연료비				1,170		
			○시설장비유지비				2,550		
			○차량선박비				15,600		
			202 여비				51,700	51,300	400
01 국내여비				8,500	8,100	400			
○관외여비				8,500					
02 월액여비				43,200	43,200	0			
○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월				43,200					

부서: 온정면
정책: 행정운영경비(온정면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			203 업무추진비	10,200	10,200	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
			04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
			○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		
			405 자산취득비	2,800	3,600	△800
			01 자산및물품취득비	2,800	3,600	△800
			○흑백프린터(산업부서) 구입 1,300,000원*1대	1,300		
			○레이저 거리측정기 구입 500,000원*1대	500		
			○자동레벨 구입 1,000,000원*1대	1,000		